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Provadéci predpisy
k soutézim Hanacké oblasti v orientaénim béhu v roce 2023

Zakladni ustanoveni
SoutéZzni komise Hanacké oblasti v souladu s platnym SoutéZznim fadem soutézi HO vydava
Provadéci ptredpisy k soutézim HO v OB v roce 2023.

Mistrovské soutéze

Mistrovstvi HO v noénim OB — neni v roce 2023 vypsano.
Mistrovstvi HO na klasické trati

Datum: 1. 4. 2023

Potadatel: TJ Sokol Plumlov (PLU)

Startuji vSichni zavodnici, kteti se pfihlasi v souladu s rozpisem zavodu.
Mistrovstvi HO Stafet

Datum: 29. 4. 2023

Potadatel: SK SKI-OB Sternberk (STE)

Startuji vSechny Stafety, které se pfihlasi v souladu s rozpisem zavodu.
Mistrovstvi HO na kratké trati

Datum: 29. 4. 2023

Potadatel: SK SKI-OB Sternberk (STE)

Startuji v§ichni zavodnici, ktefi se piihlasi v souladu s rozpisem zavodu.
Mistrovstvi HO ve sprintu

Datum: 13. 5. 2023

Potadatel: KOB Konice, TJ Sokol Pteni (KON+PTE)

Startuji v§ichni zavodnici, ktefi se piihlasi v souladu s rozpisem zavodu.
Mistrovstvi HO sprintovych Stafet

Datum: 13. 5. 2023

Poradatel: KOB Konice, TJ Sokol Pteni (KON+PTE)

Startuji vSechny Stafety, které se piihlasi v souladu s rozpisem zavodu.

Dlouhodobé soutéze

Hanacky Zebiicek jaro 2023

3.1.1. Vicekolova soutéz pro kategorie D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, H10C, H12C, H14C,
H16C a H18C.

3.1.2. Do celkového hodnoceni se zapocitavaji vysledky téchto zavodu:

25.3. 1.HZJ kratka trat JPV

1.4. 2.HZJ klasicka trat, MHO PLU

22.4. 3.HZJ) klasicka trat’ HLV+GIG
29.4. 4 HZJ kratka trat, MHO STE

13.5. 5.HZJ sprint, MHO KON+PTE
20.5. 6.HZJ kratka trat’ TZL

27.5. 7.HZJ kratka trat’ KSU

28.5. 8.HZJ klasicka trat’ KSU

3.6. 9.HZJ kratka trat uoL

17.6. 10.HZJ kratka trat SSU+ASU
18.6. 11.HZJ klasicka trat’ SSU+ASU

3.1.3. Do celkového hodnoceni zavodnika se pocita soucet nejvyssich 6 bodovych hodnot do této
soutéze zarazenych zavodu.

3.1.4. Licence B je udélena nejlepS$im 40 % zavodnikd, ktefi v prislusné kategorii oblastniho
zebticku jaro ziskali alesponi 30 % bodu vitéze dané kategorie.
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Hanacky Zebii¢ek podzim 2023

3.2.1

3.2.2.

3.2.3.

3.2.4.

Vicekolova soutéz pro kategorie D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, H10C, H12C, H14C,
H16C a H18C.

Do celkového hodnoceni se zapocitavaji vysledky téchto zavodi:

2.9. 1.HZP klasicka trat’ oOoL
16.9. 2.HZP kratka trat’ ASU
16.9. 3.HZP sprint ASU
23.9. 4.HZP klasické trat’ SKM
30.9. 5.HZP kratka trat’ PTE

7.10. 6.HZP klasicka trat’ KSU
21.10. 7.HZP klasicka trat’ JPV

28.10. 8.HZP kratka trat’ KON

Do celkového hodnoceni zavodnika se pocita soucet nejvyssich 5 bodovych hodnot do této
soutéze zatazenych zavodu.

Licence B je udé¢lena nejlepsim 40 % zdvodnikd, kteti v pfislusné kategorii oblastniho
zebticku podzim ziskali alespon 30 % bodi vitéze dané kategorie.

Superzebric¢ek Hanacké oblasti 2023

3.3.1. Vicekolova soutéz pro kategorie D10C, D12C, D14C, D16C, DI18C, D21C, D35C, D45C,
D55C, D65C, H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H21C, H35C, H45C, H55C, H65C
a H75C.
3.3.2. Do celkového hodnoceni se zapoc¢itavaji vysledky téchto zavodu:
25.3. 1.HZJ kratka trat JPV
1.4. 2.HZJ klasicka trat, MHO PLU
22.4, 3.HZJ klasicka trat’ HLV+GIG
29.4. 4HZJ kratka trat, MHO STE
13.5. 5.HZJ sprint, MHO KON+PTE
20.5. 6.HZJ kratka trat TZL
27.5. 7.HZJ klasicka trat’ KSU
28.5. 8.HZJ kratkd trat’ KSU
3.6. 9.HZJ kratka trat’ uoL
17.6. 10.HZJ kratka trat SSU+ASU
18.6. 11.HZJ klasicka trat’ SSU+ASU
2.9. 1.HZP klasicka trat’ OOoL
16.9. 2.HZP kratka trat ASU
16.9. 3.HZP sprint ASU
23.9. 4 HZP klasicka trat’ SKM
30.9. 5.HZP kratka trat PTE
7.10. 6.HZP klasicka trat’ KSU
21.10. 7.HZP klasicka trat’ JPV
28.10. 8.HZP kratka trat KON
3.3.3. Do celkového hodnoceni zavodnika se po¢ita soucet 10 nejvyssSich bodovych hodnot do této
soutéze zarazenych zavodu.
3.3.4. 'V tomto Zebiicku se licence neudéluji.
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Hanacky Zebricek Stafet 2023

3.4.1. Vicekolova soutéz pro kategorie DH12, D14, D15-99, D40-99, H14, H15-99, H40-99.
3.4.2. Do celkového hodnoceni se zapocitavaji vysledky téchto zavodu:

29.4. 1.HZS Mistrovstvi oblasti (MHO) STE

3.4.3 Do celkového hodnoceni se pocita soucet bodovych hodnot vsech zavodi.
3.4.4 Kluby své stafety do soutéze neptihlasuji, jsou do zebficku zahrnuti automaticky.
3.45 Poradatelim se doporucuje vypsat i kategorii MIX.

Mistrovstvi Hanacké oblasti druZstev Zactva 2023

3.5.1. Celoro¢ni soutez zactva v kategoriich jednotlivet: D10C, D12C, D14C, H10C, H12C,
H14C.

3.5.2. Do celkového hodnoceni se zapocitavaji vSechny vysledky zavodt Hanackého Zebticku jaro,
Hanackého zebticku podzim.

Z:ikladni ustanoveni

Jednotlivé soutéze HO fidi soutéZni komise ve sloZeni: pfedseda Toma§ Novotny (ZLH), ¢lenové
Eva Lubrichova (STE) a Martin Poklop (SSU)

Na kazdém zavod¢ soutézi HO musi byt ustanovena jury. Seznam osob, ze kterych potadatel vybira
Cleny jury, je zvetejnén v ptiloze €. 1.

Pribézné i konetné vysledky soutézi budou zvefejnény V informacnim systému ORIS
(http://oris.orientacnisporty.cz/).

Pti zavodech, které jsou spolecné pro vice oblasti, je zavodnikovi pro hodnoceni v Hanackém
zebticku zapocitano umisténi pouze v piipade, dokonci-li zavod v Kkategorii, ktera je v souladu
se SR HO.

Maximalni vklady registrovanych zavodniki v zavodech HO jsou stanoveny takto:

v terminu po terminu pfihlasek  vklad na misté
DH10N, D/H10-D/H14 100,- K¢ 150,- K¢ 200,- K¢
HDR 100,- K¢ 100,- K¢ 100,- K¢
Piichozi (P) 150,- K¢ 150,- K¢ 150,- K¢
Ostatni kategorie 150,- K¢ 225,- K¢ 300,- K¢
Stafeta Zactvo 300,- K¢ 450,- K¢ 600,- K¢
Stafeta ostatni 450,- K¢ 675,- K¢ 900,- K¢

Vyjimkou miize byt pouze zavod, jehoz pofadatelem neni oddil HO nebo zavod Ceského pohéru
Stafet a Zebiicku B — Morava.
Za pouziti sady elektronického raziciho systému — Sportldent HO je potadatel povinen do 14 dnt
po skonceni zavodu odvést:
e 10,- K¢ za kazdého zavodnika uvedeného ve vysledkové listiné (véetné zavodnikt
DISK), maximalné vsak 4000,- K¢
e sankce za ztratu krabic¢ky 1000,- K&
e na nekomerc¢ni zavody (naborové, prebory §kol apod.), na tréninky a soustiedéni oblastniho
vybéru Zactva, soustfedéni SCM poradatelé poplatek neodvadi
e (Cislo uétu je: 2200996382/2010, v.s. bude piidélen na zakladé objednavky.
Vklad pti protestech na zavodech HO v roce 2023 ¢ini 200,- K¢&.

48.  Vysledky zavodu musi byt dle SR HO (&l. 12.3) zadany do informaéniho systému ORIS.


http://oris.orientacnisporty.cz/

Priloha ¢. 1 Provadecich predpisit HO 2023

Seznam osob, ze kterych poiadatel vybira jury

Bartonova Eva
Binar Robert
Grepl Ladislav
Hlava Miroslav
Hybl Dusan
Jand Zdenék
Kopecky David
Kral Vaclav
Kralova Zdenka
Krticka Ludék
Kubigek Jifi
Lubrichova Eva
Navratil Tomas
Novotny Tomas
MatySek Radoslav

UOL7051
OO0L7501
KON6111
KONG6515
JPV7202
KSU9045
UOL7800
SSu8243
SSU6091
SSu7847
UOL6500
STE7556
JPV8817
ZLLH7001
PLU8007

Otruba Karel
Otruba Marek
Otrusina Jifi
Paulié¢ek Michal
Poklop Martin
Prochézka Josef
Prikryl Jifi
Rehacek Petr
Silnousek Jifi
Sklenai Josef
Skyva Petr
Skyvova Kristyna
Sramek Ondiej
Stoudek Martin
Turczer Petr

PLU7917
PLU7417
JPV8201
UOL7701
SSuU8802
KON7219
JPV7404
SBR6302
STE7200
SBR6601
STE6501
STE7054
KSU9909
ASU0448
KSU7945



